
 

Cirurgica São Felipe 
Produtos Para Saúde 1 

 

ir 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS - CE 

7 .G26 7 .7 6 /0 0 01 6 (1) 
A01;'iC MS.: 90542.3OZ 
CIRÚRGICA SÃO FELJPE . 

PRODUTOS PARA SAÚDE L 

RUA GRAÇA ARANHA. 875. BRCÀO. 02 S 
VARGEM GRANDE - CEP 83321-020 

PINHAIS . PR 

o 

PROPOSTA COMERCIAL REF. AO  PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022 

PROCESSO N°  

ABERTURA: 05/10/2022 

HORÁRIO: 09:00 

Razôo Social: Cirúrgica São Felipe Produtos para Saúde EÍRELI 

CNP1: 07.626.776/0001-60 
Socta: Sra. Maristela Belotto Pelozzo 	 Representante Legal: Aloirto José Pelozzo 

CPF: 922.630.709-15 	 CPF: 747.575.399-91 

RG: 5.9 16.363-9/SESP/PR 	 RG: 507 1.809-6-SESP/PR 

o: Rua Graça Aranha, n° 875, Brcâo 2, Sala C, Vargem Grande, Pinhais/PR, CEP 83.321-020. End

Sancórios.-Da  
Bano do Brasil 	Caixa Econômica Federal 	 Banco Bradesco 	Banco Itau 

AG n° 1622-5 	AG: n° 1630 - OP 003 	 AG: 01205-0 	AG: 3701 

C/C: 27.649-9 	C/C: 2284-8 	 C/C: 0004333-8 	C/C: 33000-7 

TeV Fax: (4 1) 3354-1001 

e-mail.-  cirurqicasaofelipe@uoL com. br 

Prezados Senhores, 

Apresentamos nossa proposta comercial para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme exigido no Edital de Pregão Eletrônico, 

que integra o instrumento convocatória da licitação em epígrafe. 

PROPOSTA DE 

TEM jJ$ 
- 	. 	

. 
:• 	

. 	 :..- 	DESCRIÇÃO. 
Marca/ Fabrlcante/ PREÇO 

. 	
. -1101lode101 Anva n° UNffÃO TOTAL 

.................. 

 

Estetoscópio 	adulto 	- 	material 	de 	confecção 	do 

auscultador aço inoxidável / tipo duplo KINDCARE/ 

WENZHOU 

DONGFANG 

04 25 UND MEDICAL 62,00 1.550,00 

INSTRUMENTSCO., 

LTD -CHINA! KT 

107/ 80901110021 

VALOS TOTAL DA P*OPTÁ1ptUTEo 	
. 

mil quinhentos e cinquàJis 	. 	 .i. 	. 	 - TOTAL 1.550,00 

~e 



	

1 	 
Declaramos: 

Que concordamos com todas as condições do edital, que todos os produtos cotados possuem garantia de 12 (do - 	-ses, 

contra defeitos de fabricação, que estão inclusos no valor acima propostos todas as despesas com mão-de-obra e, todos os 

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete e 

acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas. 

kJ 1. 0 	1 (t/UUiJTi'4)U 
LJW CMS. QO54tr; U! 

ELE 
WiS PARA SAC.E 

RUA GRAÇA ARANHA. 875. DRCÃ0I.2. L-s 	. 
'JARGEM GRANDE CEP 3ír-2r1J i 

L 	PINHAIS. PR  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, o qual será contado a partir da data da sessão pública. 

Entrega: Conforme Edital 

Pagamento: Conforme Edital 

DECLARA, que: 

está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos;' 

- c 	re os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as 

exi

u 	

ias editalícias; 

- inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 

- não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 

(dezesseis) anos, nos termos do artigo 70,  XXXIII. da Constituição; 

- a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instruço Normativa SLTI/MPOG n° 2, de 16 de setembro 

de 2009; 

- não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos 

incisos III e IV do art. 1° e no inciso lii do art. 51  da Constituição Federal; 

conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991 dstou ciente do cumprimento da reserva de cargos 

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, possuo 07 (sete) funcionários em 

minha empresa. 

Pinhais, 02 de março de 2023. 

Assinado de forma 
digital por 
MARISTELA BELO1TO 
PELOZZO:922630709 
15 
Dados: 2023.03.02 
17:38:39 -03'00' 


